
                               MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

Në zbatim të Ligjit Nr.7961, datë 12.7.1995, “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar; Vendimit të Këshillit të Ministrave  Nr. 600, datë 9.10.2018 “Për miratimin e 

shërbimit të sigurisë publike në 150 institucione të arsimit parauniversitar dhe të kritereve për 

oficerët e sigurisë”,  Marrëveshjes së Bashkëpunimit ndërmjet Ministrisë së Brendshme dhe 

Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë “Për Oficerët e Sigurisë në Shkollat Publike”, si dhe 

në urdhrin Nr. 531, datë 14.09.2018 të MASR “Për ngritjen e zyrës së koordinimit dhe 

monitorimit të marrëveshjes së bashkëpunimit me Ministrinë e Brendshme për oficerët e 

sigurisë në shkollat publike”, Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë shpalli procedurat për  150 

vende vakante për oficerë sigurie në institucionet arsimore vendore.  

      Në përfundim të fazës së ankimimit, Zyra e Koordinimit dhe Monitorimit në MASR shpall 

listën përfundimtare të kandidatëve që do të zhvillojnë intervistën si më poshtë: 

 

 

 

Nr. rendor Emër, mbiemër 

1.  Adelajda Uruçi 
2.  Analina Lleshi 
3.  Andrea Çelo 
4.  Anxhela Cenolli 
5.  Dalip Hoxha 
6.  Donika Pjetri 
7.  Dorina Shkurti 
8.  Eda Sallaku 
9.  Edi Todo 
10.  Edikena Mema 
11.  Ediola Çepele 
12.  Elena Mullaraj 
13.  Elena Sholla 
14.  Elona Lami 
15.  Erald Bala 
16.  Erlinda Ylli 
17.  Fatjon Bebja 
18.  Fjoralba Zela 

19.  Florjana Demaj 
20.  Gjergj Uka 
21.  Gjystina Dukati 
22.  Josiba Osmani 
23.  Leonard Hila 
24.  Përparim Zylfo 
25.  Rezarta Nako 
26.  Rigels Vako 
27.  Sidorela Kadillari 
28.  Suada Hoxha 
29.  Valmira Zenuni 
30.  Xhuljana Lika 



Njoftohen të gjithë kandidatët e përfshirë në listën e mësipërme, se intervista gjysmë 
e strukturuar (sipas formatit të shtojcës 3 të shpalljes) do të zhvillohet në datat 28 dhe 
29  janar 2019. Intervista do të zhvillohet në Akademinë e Sigurisë dhe do të fillojë në 
orën 10.00 sipas renditjes të listës së mësipërme.  

Kandidatët nga numri rendor 1-15 do ta zhvillojnë intervistën në datën 28. 01. 2019. 

Kandidatët nga numri rendor 16-30 do ta zhvillojnë intervistën në datën 29.01.2019. 

Kandidatët që për arsye të ndryshme nuk paraqiten ditën e parë, do të pranohen në 
intervistë në fund të ditës së dytë. 
 
Zyra e Koordinimit dhe Monitorimit në MASR 
 
 


